дума ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГеоргиевскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
11 мая 2018 года

  г. Георгиевск

                     № 76-р

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края (с изменениями, внесенными распоряжением председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2018 г. № 158-р)
В соответствии с пунктами 5, 6  Положения о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 934-76, на основании ста​тьи 43 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                                  А.М. Стрельников
УТВЕРЖДЕН

распоряжением председателя Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 11 мая 2018 года № 76-р

(с изменениями, внесенными распоряжением председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 12 ноября 2018 г. № 158-р)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Курбанов Алексей Викторович
	заместитель председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Мальнева Наталья Петровна
	председатель контрольно-счетной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Павлий Татьяна

Львовна
	начальник правового отдела Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Зеркалеев Александр Павлович
	заместитель директора по производственному обучению государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский колледж», член комиссии (по согласованию)

	Абрамова Офелия Рудиковна
	юрисконсульт государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский колледж», член комиссии (по согласованию)

______________________